1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DA SECRETÁRIA

GA

1

PUBLICADA NO DOE DE 19-01-2016 SEÇÃO I PÁG 41

RESOLUÇÃO SMA Nº 05, DE 18 DE JANEIRO DE 2016

Revoga a Resolução que especifica.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SMA nº 04, de 12 de janeiro de 2016,

que dispõe sobre a regularização ambiental de propriedades e posses rurais no

âmbito do Programa de Regularização Ambiental - PRA no Estado de São

Paulo, instituído pela Lei nº 15.684, de 14 de janeiro de 2015, regulamentada

pelo Decreto nº 61.792, de 11 de janeiro de 2016, e dá outras providências.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 158/2016)

CRISTINA AZEVEDO

Secretária Adjunta respondendo pelo

expediente da Secretaria de Estado do Meio Ambiente